[image: image1.png]

Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Гончаровский сельский Совет

                                                     РЕШЕНИЕ
 от 20  декабря  2017 г.                                                                           №47/1
« О рассмотрении проекта бюджета

Гончаровского сельского поселения

на 2018 год и на плановый период 2019-2020 гг
 в первом чтении»»
               С целью определения объема денежных средств, необходимого для выполнения функций органов местного самоуправления Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района, руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса РФ, ст.14 и ст.52 Федерального закона №131 ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Гончаровском сельском поселении Палласовского района», ст.49 Устава Гончаровского сельского поселения Гончаровский сельский Совет
1.                                                     Р Е Ш И Л :

2. Принять в первом чтении проект бюджета Гончаровского сельского поселения на 2018 год по доходам в сумме 7143,45 тыс. руб. и по расходам в сумме 7143,45 тыс. руб., на 2019 год по доходам в сумме 7297,01 и по расходам в сумме 7297,01 тыс. руб., на 2020 год по доходам в сумме 7462,84 тыс. руб. и по расходам 7462,84 тыс. руб.

3. Главе Гончаровского сельского поселения рекомендовать подготовить бюджет Гончаровского сельского поселения на 2018 год  и на плановый период 2019-2020 гг для принятия Гончаровским сельским Советом во втором чтении.

4. Обнародовать проект бюджета Гончаровского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019-2020 гг одновременно с настоящим решением  в местах определенных для обнародования.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Гончаровского сельского поселения  ________________________​​​​​​___ К.У. Нуркатов
Рег.52 /2017